
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХХІІІ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
№ 688/33-2020 
від 08 вересня 2020 року                                                                            м. Заставна 

 

Про надання дозволу Заставнівському житлово- 

експлуатаційному управлінню тепловодозабезпечення 

на списання пожежних гідрантів 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

виконання положень Бюджетного кодексу України, Закону України «Про 

бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні»,  Постановою Кабінету 

Міністрів України від 08.11.2007 року №1314 «Про затвердження Порядку 

списання об’єктів державної власності» зі змінами, міська рада  

В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати дозвіл Заставнівському житлово-експлуатаційному управлінню 

тепловодозабезпечення на списання з балансу двох пожежних гідрантів, що 

знаходяться по вулиці Бажанського, 65 та по вулиці Бажанського, 81. 

2. Утворити комісію для списання у складі: 

Голова комісії: секретар Заставнівської міської ради Леванін Р.В. 

Члени комісії:  

- начальник Заставнівського МКУ ВТП Грушецький В.П.; 

- головний інженер Заставнівського МКУ ВТП Звоздецький І.С.; 

- гол. бухгалтер Заставнівського МКУ ВТП Вікірюк Н.М. 

3. Затвердити акт списання пожежних гідрантів. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  міської 

ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, 

інвестицій, підприємництва та регуляторної політики. 

 


